


Edição 4.349 - 01 de agosto de 2025 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 84COGBEQ-DONHEGIQ-DA3GOS35-NZRLVTHQ

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 

DECRETO Nº 8226/2025 
 
 

“Nomeia o Secretário Municipal de 

Governo, e dá outras providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  
 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º Fica nomeado o Sr. ⁠EDUARDO BARRETO CAVALCANTE, para exercer o cargo de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, símbolo CC-6, devendo assumir as atribuições do 

referido cargo após preenchidas as formalidades legais. 

Art. 2º O nomeado será responsável pelos atos que praticar no exercício de suas atribuições 

legais. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, em 01 de agosto 

de 2025. 

 

 

MILTON DIAS CERQUEIRA MICHELI SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

 

EDSON MATHIAS DE OLIVEIRA FERNANDES 
Secretário Municipal de Administração  

 
 
 
 
 

Edição 4.349 - 01 de agosto de 2025 - Página 3

DECRETO

Certificação Digital: 84COGBEQ-DONHEGIQ-DA3GOS35-NZRLVTHQ

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2025-08-01T16:03:30-0300




